
 

ГОРОД МОСКВА 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 
12.02.2013г.  № 02/01 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О повестке очередного заседания муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве 

 

Руководствуясь статьѐй 8 Устава внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве, ст. 32, 39 Регламента 

муниципального Собрания внутригородского  муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве решило: 
1. Утвердить повестку очередного заседания муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве на 12 февраля 2013 года, согласно  приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    

Руководителя внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве Дятленко Д.Д. 

 

 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования   

Северное Измайлово в городе Москве                                        Д.Д. Дятленко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению муниципального 

Собрания внутригородского  

муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве 

от 12 февраля 2013 года № 02/01 

 

ПОВЕСТКА 

очередного заседания муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово  

в городе Москве на 12 февраля 2013 года 

 

Место проведения:  

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60, 

зал заседаний органов местного самоуправления 

Начало заседания: 16:00ч. 

1. Об исполнении решений муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве. 
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д., Руководитель муниципалитета Булкин 

А.Ю. 
2. О проекте капитального ремонта Парка «Сиреневый сад» с устройством новых 

элементов благоустройства и наружного освещения. 
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д., Представитель управы района Северное 

Измайлово города Москвы. 
3. О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве от 13 ноября 

2012 года № 11/13 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию района Северное Измайлово города Москвы». 
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д., Представитель управы района Северное 

Измайлово города Москвы. 
4. О Плане работы муниципального Собрания внутригородского муниципального 

Северное Измайлово образования в городе Москве на 2013 год. 
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д. 

5. О заслушивании информации руководителя муниципалитета 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве Булкина А.Ю. о деятельности муниципалитета по итогам 2012 года. 
Информация: Руководитель муниципалитета Булкин А.Ю. 

6. О заслушивании информации заведующей филиалом № 1 ГБУЗ «Детская 

городская поликлиника № 122 ДЗМ» о работе учреждения по итогам 2012 года. 
Информация: Главврач ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 83 ДЗМ» Панагриева О.В. 

7. О заслушивании информации заведующей филиалом № 2 ГБУЗ «Городская 

поликлиника № 191 ДЗМ» о работе учреждения по итогам 2012 года. 
Информация: Главврач ГБУЗ «Городская поликлиника № 91 ДЗМ» Сеничкина О.И. 

8.  О заслушивании информации руководителя ГКУ «Инженерная служба 

района Северное Измайлово» о работе учреждения по итогам 2012 года. 
Информация: Руководитель ГКУ «Инженерная служба района Северное Измайлово» Валеев М.Н. 

9. О наделении полномочиями органов местного самоуправления. 
Информация: депутат муниципального Собрания Барановский Д.С. 

10. О проекте повестки очередного заседания муниципального Собрания.   
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д. 

11. Разное. 
 Об отчѐте главы управы района Северное Измайлово города Москвы; 



 Об обращениях жителей, председателей ТСЖ и ЖСК; 

 О схеме размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории района Северное 

Измайлово города Москвы; 

 


